



07-04-2016 06:55 CEST

Stjernespekket alpinfest i Hemsedal

Det norske alpinlandslaget kommer, det samme gjør morgendagens stjerner. Med over 1.000 deltakere er Hemsedal Winter Games 22.-24. april blitt Skandinavias største alpinfest.

[Hemsedal Winter Games](#) arrangeres for sjette gang og har vokst seg større og større for hvert år. Arrangementet rommer [Donald Duck Games](#) i slalåm, storlalåm og super-G, jibbekonkurranser i Hemsedalsparken, jentecamp og parksessions i barneområdet med snømannen Valle.

Donald Duck Games har lange tradisjoner, mange av dagens stjerner kjørte konkurransen da de selv var unge og lovende.

- Hemsedal Winter Games samler hele den norske alpinfamilien. I Donald Duck Games konkurrerer Norges største alpinstjerner og de unge på samme arena. Å kjøre med de beste, se de på nært hold, er selvfølgelig veldig inspirerende for unge talenter, sier **Kenneth Larsen**, salgs- og markedsjef i [SkiStar Hemsedal](#).

Forholdene i Hemsedal er bra på tampen av sesongen. Det er fortsatt nesten en meter snø på fjellet og [alle bakker er åpne](#).

- Vi gleder oss til fantastiske skihelger i april. Og Hemsedal Winter Games er et høydepunkt som vi er veldig stolte av å kunne arrangere. I Hemsedal går heisene helt fram til 1. mai, sier Larsen.

For mer informasjon:

Kenneth Larsen, salgs- og markedsjef i SkiStar Hemsedal

Mob: (+47) 928 44 460

Mail: kenneth@skistar.com

Program Hemsedal Winter Games 2016:

- **Donald Duck Games 22.-24. april:** Unge alpinister og norgeseliten møtes til konkurranser i slalåm, storlalåm og super-G. [Les mer her.](#)
- **Wintergames jenteshred lørdag 23. april:** En hyggelig camp hvor jenter på alle nivåer får mulighet til å lære nye triks, bli kjent med andre jibbejenter og ha det moro sammen. [Les mer her.](#)
- **Valles Familiedag 23. april:** Valle inviterer alle barn til Valles Cup, parksession og grilling Valleland. Gratis arrangement for de minste i barneområdet. [Les mer her.](#)
- **FreeX Junior Style Session søndag 24. april:** Ski- og snowboardkonkurranse i "Jump Street" for barn og unge opp til og med 15 år. [Les mer her.](#)
- **FIS-renn 23.- 26. april:** Storlalåm, super-G og kombinasjon for damer og herrer. [Les mer her.](#)

Bilder i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStars destinasjoner.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83